РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   23       сентября   2019 г.  №   03

с. Пушкино

О мандатной комиссии  Пушкинского

 сельского  Совета народных депутатов

четвёртого созыва

     Пушкинский   сельский  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать мандатную комиссию Пушкинского  сельского Совета народных депутатов четвёртого  созыва в следующем составе:

-   Гаранина Наталья  Николаевна ;

-   Драгунов  Иван  Владимирович;

-   Левченко  Олег  Анатольевич ;

Председательствующий на заседании                        Н.Н. Гаранина